
viiTOTBİD Dergisi

Sayın Meslektaşlarım,
TOTBİD Dergisi’nin Değerli Okurları,

TOTBİD Dergisi Yayın Kurulu olarak makale değerlendirmelerimiz esnasında Türkçe kelime kullanılmasına özen göster-
mekteyiz ve gerektiğinde Türk Dil Kurumu (TDK) sayfasındaki (https://www.tdk.gov.tr/) Türk Dil Kurumu Sözlüklerinden 
(https://sozluk.gov.tr/) yararlanmaktayız. Ancak bazı kelimelerin yazılışı, günlük yaşantımızdaki uygulamalarımıza ters 
düşebilmektedir. İlk yazılış şekli TDK-Sözlük bölümüne göre olmak üzere birkaç örnek vermek gerekirse:

- eş güdüm/eşgüdüm

- ana bilim dalı/anabilim dalı

- kompartıman/kompartman

Geçtiğimiz günlerde (12 Temmuz tarihinde) 91. kuruluş yıl dönümünü kutlayan Türk Dil Kurumu, güncelleme çalışmaları 
sonucu 2023 yılında kullanıma sunduğu Türkçe Sözlük’le ilgili olarak çıkan eleştiri ve öneriler üzerine çalışmaların baş-
latıldığını sayfasında duyurdu (https://www.tdk.gov.tr/). Belki de bazı bitişik veya ayrı yazılan kelimelerde şimdiye kadar 
doğru veya yanlış bildiklerimiz yer değiştirebilecek (https://tdk.gov.tr/icerik/yazim-kurallari/bitisik-yazilan-birlesik-keli-
meler/).

*

Yayın Kurulu olarak üzerinde hassasiyetle durduğumuz konulardan birisi de yazarların makalelerinde kullandıkları şekil-
lerin (fotoğraf veya çizimlerin) orijinal olmasıdır. Konuyla ilgili makale veya kitap bölümü hazırlayan birçok yazar da bu 
şekilleri kendi bilimsel yazılarında kaynak göstererek kullanabilmek için TOTBİD Dergisi’ne başvurmaktadır.

2023 yılının 2. sayısından itibaren TOTBİD Dergisi’nin kapak tasarımlarında, tıbbın ve görsel sanatın bir sentezi olan 
medikal illüstrasyonla (tıbbi resimlendirme ile) oluşturulan orijinal çizimleri kullanmaya başladık. Bu çizimler, konuyla 
ilgili deneyiminin ve çalışmalarının yanı sıra aynı zamanda dergimizin teknik kurul üyelerinden olan Op. Dr. Malik Çelik 
tarafından oluşturulmaktadır. Kendisine bu vesile ile teşekkür ederim.

Medikal illüstrasyon konusunda dünya çapında tanınmışlığı olan meslektaşımız Dr. Levent Efe’nin 19-23 Temmuz 2023 
tarihlerinde Henderson, Nevada, ABD’de yapılan 77. AMI (Association of Medical Illusrators) Annual Conference’ta yaptığı 
sunuda TOTBİD Dergisi’nin kapak çalışmalarına yer vermesi bizleri heyecanlandırmış ve onurlandırmıştır (https://mee-
tings.ami.org/2023/speakers/).

*

Bu sayıda (2023-5), “Yumuşak Doku Sarkomları” başlığı altında: “Ortopedik onkolojinin dünü, bugünü, yarını; yumuşak 
doku sarkomlarının genel özellikleri, sınıflandırılması ve radyolojik özellikleri; yumuşak doku sarkomlarında F18 FDG 
PET/BT kullanımı, ameliyat öncesi/ameliyat sonrası radyoterapi, biyopsi prensipleri, ayırıcı tanı, cerrahi tedavisi pren-
sipleri; yumuşak doku sarkomlarında ekstremite koruyucu cerrahinin sınırları ve ampütasyon endikasyonları ile plansız 
cerrahi; eklem içi yumuşak doku sarkomlarının teşhis ve tedavi prensipleri; sistemik tedavi, ameliyat öncesi/ameliyat 
sonrası radyoterapi; cerrahi rezeksiyon sonrası nüks gelişen hastalarda tedavi yaklaşımı; nörovasküler tutulumu ya da 
kemik tutulumu olan hastalarda tedavi yaklaşımı; yumuşak doku sarkomlarının anatomik lokalizasyonları ve görülme 
sıklığı” konuları kendi alanlarında deneyimli yazarlar tarafından çok sayıda orijinal şekil kullanılarak aktarıldı.

Bu sayının planlanması ve oluşturulmasındaki katkılarından dolayı davetli sayı editörleri Sayın Prof. Dr. Korhan Özkan 
ve Doç. Dr. Erhan Okay ile bilgi, birikim, deneyim ve zamanlarını  bizlerle paylaşan yazarlara yayın kurulu adına teşekkür 
ederim. 

En içten saygılarımla. 
Prof. Dr. İrfan Esenkaya 
TOTBİD Dergisi Editörü

EDİTÖRDEN...


